
Nyaste rapporterna ligger överst  
 

SPF Seniorerna Skillingaryd – 14 april 2025 

Jussö gård och äggproduktion 

Emma Granefelt från Jussö Ekogård berättade om gården som ligger söder Klevshult 

och där handlar det mycket om ägg. 

Tillsammans med sin familj driver hon ekologisk äggproduktion och spannmålsodling 

med vete, havre, råg, korn och rybs. Rybsen gör man egen olja på som är gårdens 

senaste tillskott. 

– Vi odlar dessutom potatis som vi säljer i vår gårdsbutik och till reko-ringar, noterar 

Emma. 

Jussö Ekogård har varit ekologisk och kravcertifierad sedan 2014. 

– När vi ställde om var det mycket nytt att lära sig om sättet att bruka jorden och följa 

naturens kretslopp. I dag är ekologiskt helt självklart för oss, det är en ideologi i hela 

familjen och vi kan inte tänka oss något annat. 

Det sedvanliga lotteriet hade denna gång vinster i form av ägg från Jussö Gård samt 

olika påsksaker. 

Nästa månadsmöte är den 12 maj och den följs av en hälsovecka. 

 
Emma Granefelt 

 

 



 

 

 

 
Vinstbord 

  



SPF Seniorerna Skillingaryd – 12 mars 2025 

Studiecirkel i Maud Stråths ateljé 

Där man fick lära sig ändra och laga textilier i stället för att skicka det till återvinning. 

 

  



SPF Seniorerna Skillingaryd – Högt i tak 10 mars 2025 

SPF Seniorerna Skillingaryd inbjöd till månadsträff med musik i Skillingaryds 
församlingshem under måndagen. 

Vaggeryds SPF seniorer var inbjudna och drygt 100-talet besökare hade hörsammat 
inbjudan. 
Det bjöds fartfylld musik och sång av Jönköpingsgruppen Högt i tak och det var 
verkligen ”drag under galoscherna”. Musikanterna inledde med Gärdebylåten och 
därefter följde flera stycken med irländsk touch: Dragspel, fiol, cello, tvärflöjt, 
blockflöjt trakterades skickligt till åhörarnas förtjusning. 

Fika med hembakat bröd stod framdukat på borden och detta intogs under pausen. 

Gruppen bjöd på ytterligare sång och musik därefter. 

Britt Johansson avtackade musikanterna med rosor. 

Sedvanlig lottdragning med vinstutdelning och information om kommande aktiviteter 
avslutade träffen. 

SPF seniorernas Vaggeryd ordförande Anders Mattsson tackade slutligen för 
inbjudan till en trevlig eftermiddag. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPF Seniorerna Skillingaryd – Årsmöte 10 februari 2025 

SPF Seniorerna Skillingaryd har haft ett mycket välbesökt årsmöte och en del 
handlade om veteranbilar. 

Det var Björn Otterberg som visade bilder och berättade om sina många år med tävlingar 

med veteranbilar. 

Till föreningens styrelse omvaldes Britt Johansson till ordförande och till vice ordförande 

Tomas Jonsson. Övriga i styrelsen; Marianne Åsebrant, Irene Magnusson, Christer Ullemark, 

Inger Gustavsson och Lena Rylander. Gunilla Pålsson och Gunnel Lagander Johansson 

nyvaldes efter Monica Gabrielsson och Onny Rydén 

Britt Johansson avtackade avgående Monica Gabrielsson och Onny Rydén för mångårigt 

och mycket uppskattat engagemang. 

Avlidna medlemmar under gångna året hedrades med ljuständning och en tyst minut. 

Efter sedvanliga förhandlingar och val av funktionärer intogs kaffe och semla som föreningen 

bjöd på. 

Blommor utdelades till presidiet, avgående från styrelsen samt till serveringsgrupperna. 

Information om vårens aktiviteter lämnades. Dragning på lotteriet gjordes och vinster till de 

som vunnit på motionskorten delades ut som avslutning på sammankomsten. 

 
Göran Lemke är revisor och lämnade en rapport. 

 

  
Jonas Åkerman kom med semlor…                                                                och Linnéa Hugosson var en av dem som fick smaka 

 



  

Paul Axelsson, Stig-Roland Johansson och Karl-Erik Karlsson 

 

 

 
Lottförsäljning 

                                                                         

 

 

Björn Otterberg berättade och visade bilder 

               
 Tävling med Björn i första bilen                                                                                            Från en tävling 



 

 
                                       Hyllning av fikagrupperna. 

 

 
Ordförande Britt Johansson blomsterhyllade Lennart Fritz 

 
Ordförande tackade Marianne Åsebrant och Inger Gusstavsson        

 
Ordförande avtackade Monica Gabrielsson och Onny Rydén 

 



SPF Seniorerna Skillingaryd – Grötfest 13 januari 2025 

SPF Seniorerna Skillingaryds första programpunkt för året var grötfest. 

Vice ordförande Thomas Jonsson hälsade kring 80 medlemmar välkomna och 
därefter intogs gröt och skink- och ostmackor. Sedan blev det underhållning av 
kyrkans musiker-kommunikatör Anette Svensson med julsånger och allsång. 
 
Göran Lemke i valberedningen informerade om att det behövs en ledamot till 
styrelsen samt till resegruppen och serveringsgruppen. 
 
Kaffe med kaka, lottdragning och information om studiecirklar kommande resor med 
mera fick avsluta festen. 
 
 

  
                                                                                                                      Styrelseledamöter: Christer Ullemark, Thomas Jonsson, Britt Johansson 

   
 

  
Göran Lemke informerade om valberedningens arbete                       Anette Svensson spelade. Thomas Jonsson välkomnade. 

 


